

Jesper Skov Holding ApS
Hvinningsdalvej 61, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 00 29 03

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Jesper Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Skov Holding ApS Hvinningdalvej 61 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 29 03
	Stiftet: 22. november 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Skov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Skov ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.602 kr. mod -9.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.410 kr. mod 59.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.602	-9.951
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.132	69.046
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-64
Resultat før skat	2.410	59.031
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.410	59.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.132	9.047
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-6.722	0
Disponeret i alt	2.410	59.031

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	123.227	174.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.227	174.095
Anlægsaktiver i alt	123.227	174.095
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.056	0
Tilgodehavender i alt	2.056	0
Likvide beholdninger	95.417	92.040
Omsætningsaktiver i alt	97.473	92.040
Aktiver i alt	220.700	266.135

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.227	74.095
4 Overført resultat	49.168	55.890
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	<u>212.395</u>	<u>259.885</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.305</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.305</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.305</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>220.700</u>	<u>266.135</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2016	40.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	134.095	180.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.132	69.046
Udbytte	-60.000	-115.000
Opskrivninger 30. september 2016	83.227	134.095
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	123.227	174.095
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Skov ApS	Silkeborg	50 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	74.095	65.048
Resultatandel	9.132	9.047
	83.227	74.095
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	55.890	55.806
Årets overførte overskud eller underskud	-6.722	84
	49.168	55.890

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>